
 

70.2104755

70.210 Zürich Enge–Bonstetten-Wettswil–Bonstetten, Dorfplatz (Linie 210) û

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich Enge, Bahnhof/Bederstr.
Zürich, Saalsporthalle
Wettswil a.A., Moosstrasse J
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K Æ

Zürich HB
Bonstetten-Wettswil Æ

Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K

Bonstetten, Chrüzacher I
Bonstetten, Dorfplatz Æ

ì

356
366

10003

057
067

10009
117
147
237
267

337
357
367

10011

097
297

417
447
537
567

038
058
068

10015

397
597

118
148
238
268

338
358
368

10019

098
298

418
448
538
568

039
059
069

10023

398
598

3915
5915
0316
0516
0616

10027

0916
2916
3316
3516
3616

10033
4116
4416
5516
5716

0317
0517
0617

10035

3916
5916

1117
1417
2517
2717

3317
3517
3617

10039

0917
2917

4117
4417
5517
5717

0318
0518
0618

10043

3917
5917

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich Enge, Bahnhof/Bederstr.
Zürich, Saalsporthalle
Wettswil a.A., Moosstrasse J
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K Æ

Zürich HB
Bonstetten-Wettswil Æ

Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K

Bonstetten, Chrüzacher I
Bonstetten, Dorfplatz Æ

1118
1418
2518
2718

3318
3518
3618

10047

0918
2918

4118
4418
5518
5718

0319
0519
0619

10051

3918
5918

1119
1419
2519
2719

3319
3519
3619

10055

0919
2919

Bonstetten, Dorfplatz
Bonstetten, Isenbach
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K Æ

Bonstetten-Wettswil
Zürich HB Æ

Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K

Wettswil a.A., Moosstrasse J
Zürich, Sihlcity
Zürich Enge, Bahnhof/Bederstr. Æ

Ä
386
396
416

436
466
596
037

10002

486
107

à

087
097
117

137
167
297
337

10004

187
407

à

387
397
417

437
467
597
038

10006

487
108

à

088
098
118

138
168
298
338

10008

188
408

à

388
398
418

10010

488
109

089
099
119

10014

189
409

0816
0916
1116

1216
1416
2416
2916

10018

1816
4016

à

3816
3916
4116

4216
4416
5416
5916

10020

4816
1017

à

0817
0917
1117

1217
1417
2417
2917

10022

1817
4017

à

3817
3917
4117

4217
4417
5417
5917

10024

4817
1018

à

Bonstetten, Dorfplatz
Bonstetten, Isenbach
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K Æ

Bonstetten-Wettswil
Zürich HB Æ

Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K

Wettswil a.A., Moosstrasse J
Zürich, Sihlcity
Zürich Enge, Bahnhof/Bederstr. Æ

0818
0918
1118

1218
1418
2418
2918

10026

1818
4018

à

3818
3918
4118

4218
4418
5418
5918

10028

4818
1019

à

0819
0919
1119

10030

1819
4019

3819
3919
4119

10034

4819
1020

Weitere Kurse Zürich Enge–
Bonstetten-Wettswil–Affoltern 
siehe Feld 70.200

Reihenfolge der Haltestellen: 
Zürich: Bahnhof Enge/Bederstr., 
Saalsporthalle (nur in Richtung 
Bonstetten), Sihlcity (nur in 
Richtung Zürich);
Wettswil a.A.: Moosstrasse, 
Grund;
Bonstetten-Wettswil: Bahnhof;
Bonstetten: Chrüzacher (nur in 
Richtung Bonstetten), Dorfplatz, 
Isenbach (nur in Richtung Zürich)

äAlle Kurse
â  0848 988 988  (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürich
â  058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contact
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min 
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch
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